

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Храмцов О.Е.
(фамилия, инициалы)

(подпись)

Храмцов 2022 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 632606)

в Кировском областном государственном профессиональном
образовательном бюджетном учреждении «Кировский многопрофильный
техникум»

(полное наименование работодателя)

610016, г. Киров, ул. Уральская, д. 7

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4347014536

(ИНН работодателя)

434501001

(КПП работодателя)

1034316528179

(ОГРН работодателя)

80.22.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Лучина
(подпись)

Лучина Н.В.
(Ф.И.О.)

22.12.2022
(дата)

Суходоев
(подпись)

Суходоев А.А.
(Ф.И.О.)

22.12.2022
(дата)

Пантюхин
(подпись)

Пантюхин Г.А.
(Ф.И.О.)

22.12.2022
(дата)

Шулаков
(подпись)

Шулаков С.В.
(Ф.И.О.)

22.12.2022
(дата)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
56322004-1A (56322004)	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56322005	Мастер производственного обучения (каменщик)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
56322005-1A (56322005)	Мастер производственного обучения (каменщик)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
56322005-2A (56322005)	Мастер производственного обучения (каменщик)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
56322006	Мастер производственного обучения (столяр-плотник)	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
56322006-1A (56322006)	Мастер производственного обучения (столяр-плотник)	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
56322006-2A (56322006)	Мастер производственного обучения (столяр-плотник)	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
56322006-3A (56322006)	Мастер производственного обучения (столяр-плотник)	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
56322007	Мастер производственного обучения (сухое строительство)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
56322007-1A (56322007)	Мастер производственного обучения (сухое строительство)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
56322007-2A (56322007)	Мастер производственного обучения (сухое строительство)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
56322007-3A (56322007)	Мастер производственного обучения (сухое строительство)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
56322007-4A (56322007)	Мастер производственного обучения (сухое строительство)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
56322008	Мастер производственного обучения (облицовка плиткой)	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
56322008-1A (56322008)	Мастер производственного обучения (облицовка плиткой)	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
56322009	Мастер производственного обучения (отделочник-штукатур)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
56322009-1A (56322009)	Мастер производственного обучения (отделочник-штукатур)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
56322009-2A (56322009)	Мастер производственного обучения (отделочник-штукатур)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
56322009-3A (56322009)	Мастер производственного обучения (отделочник-штукатур)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
56322009-4A (56322009)	Мастер производственного обучения (отделочник-штукатур)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
56322009-5A (56322009)	Мастер производственного обучения (отделочник-штукатур)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
56322009-6A (56322009)	Мастер производственного обучения (отделочник-штукатур)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
56322009-7A (56322009)	Мастер производственного обучения (отделочник-штукатур)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
56322010	Мастер производственного обучения (отделочник-маляр)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
56322010-1A (56322010)	Мастер производственного обучения (отделочник-маляр)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
56322010-2A (56322010)	Мастер производственного обучения (отделочник-маляр)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
56322010-3A (56322010)	Мастер производственного обучения (отделочник-маляр)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
56322010-4А (56322010)	Мастер производственного обучения (отделочник-маляр)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
56322010-5А (56322010)	Мастер производственного обучения (отделочник-маляр)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
56322010-6А (56322010)	Мастер производственного обучения (отделочник-маляр)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
56322011	Мастер производственного обучения (электромонтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
56322012	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56322013	Руководитель физического воспитания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
56322013-1А (56322013)	Руководитель физического воспитания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
56322014	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
56322015	Преподаватель-организатор ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Общепрофессиональные должности																						
56322016	Дежурный по общежитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56322017	Комендант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56322018	Паспортист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56322019	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56322020	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56322021	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56322022	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56322023	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56322024	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
56322025	Столяр-плотник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56322026	Электромонтер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56322027	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Должности работников учебно-вспомогательного персонала																						
56322028	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Храмцов О.Е.
(Ф.И.О.)

22.12.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной
организации, мастер производственного
обучения
(должность)

(подпись)

Лучинина Н.В.
(Ф.И.О.)

22.12.2022
(дата)

Инженер по охране труда
(должность)

(подпись)

Суходоев А.А.
(Ф.И.О.)

22.12.2022
(дата)

Заведующий УПОП и ООУ
(должность)

(подпись)

Пантюхин Г.А.
(Ф.И.О.)

22.12.2022
(дата)

Заведующий УПОП и ООУ
(должность)

(подпись)

Шулаков С.В.
(Ф.И.О.)

22.12.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

888
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Юдин Максим Николаевич
(Ф.И.О.)

(дата)